ニュースレポート

令和６年５月１５日

報 道 機 関  各 位

商 工 課

タイトル   赤穂市企業紹介チャンネル 公開企業の追加等について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

赤穂市企業紹介チャンネル

公開企業を追加しました／新規公開企業を随時募集しています

日  時 —

場所・住所 赤穂市公式動画チャンネル -Channel AKO- 内 再生リスト

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

市内外の方に市内企業の魅力を発信し、企業ＰＲ・雇用確保の一助とするた

め、本市公式動画チャンネル-Channel AKO-内に「赤穂市企業紹介チャンネ

ル」の再生リストを開設しています。

この度、次のとおり公開企業を追加し、公開企業は合計 15 社となります。

【追加公開企業】

 ①髙木コーポレーション株式会社（あこう典礼館 花みずき）

  赤穂市砂子 245 番地 1

 ②タテホ化学工業株式会社

  赤穂市加里屋 974 番地

☆新たな公開企業 随時募集中！

ご相談は、商工課までお願いします。

  ※動画、サムネイル写真、概要欄テキストデータ が必要となります。

問い合わせ先

部課係名：産業振興部商工課

担当者名：宍戸、建部、木本

電 話：0791-43-6838（直通）／ 内線（2256）

F A X：0791-46-3400

メ ール：kigyoritchi@city.ako.lg.jp

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市